



## Lund Skilte A/S

Fiskerihavns­gade 9  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 25723961

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.12.2022

---

**Marie Kathrine Aae Nissen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lund Skilte A/S  
Fiskerihavngade 9  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25723961  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Bestyrelse

Ole Sodtmann Bundgaard, formand  
Marie Kathrine Aae Nissen  
Jakob Lund

## Direktion

Jakob Lund, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i produktion og salg af produkter inden for print og skilteproduktion.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 113 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt Sjællandsgade og investeret i en ejendom på Fiskerihavns­gade. Selskabet er påbegyndt ombygning af Fiskerihavns­gade og forventer, at ejendommen er klar til indflytning i oktober 2022. Pr. 30.06.2022 er der investeret (køb og ombygning) i Fiskerihavns­gade med 5.607 t.kr.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.267.102</b>	<b>4.816.809</b>
Personaleomkostninger	1	(4.186.582)	(4.109.650)
Af- og nedskrivninger	2	(80.131)	(126.095)
Andre driftsomkostninger		0	(17.989)
<b>Driftsresultat</b>		<b>389</b>	<b>563.075</b>
Andre finansielle indtægter	3	15.065	24.403
Andre finansielle omkostninger	4	(107.277)	(39.968)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(91.823)</b>	<b>547.510</b>
Skat af årets resultat	5	(20.690)	(163.030)
<b>Årets resultat</b>		<b>(112.513)</b>	<b>384.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Overført resultat		(112.513)	134.480
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(112.513)</b>	<b>384.480</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		5.607.387	2.609.998
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		509.062	589.193
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	78.750
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>6.116.449</b>	<b>3.277.941</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.116.449</b>	<b>3.277.941</b>
Råvarer og hjælpematerialer		986.100	640.100
<b>Varebeholdninger</b>		<b>986.100</b>	<b>640.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.366.619	1.026.534
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.090.310	749.932
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.878	501.346
Andre tilgodehavender		806.646	973.901
Periodeafgrænsningsposter		76.936	56.970
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.395.389</b>	<b>3.308.683</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>110</b>	<b>110</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.381.599</b>	<b>3.948.893</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.498.048</b>	<b>7.226.834</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Reserve for opskrivninger		0	827.453
Overført overskud eller underskud		2.879.640	2.164.700
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.389.640</b>	<b>3.752.153</b>
Udskudt skat		131.844	160.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>131.844</b>	<b>160.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	328.894
Bankgæld		3.582.579	0
Leasingforpligtelser		32.914	86.023
Deposita		60.625	0
Anden gæld		272.576	303.947
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>3.948.694</b>	<b>718.864</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	53.109	166.518
Bankgæld		1.566.656	197.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.933.268	315.538
Skyldige sambeskatningsbidrag		48.846	207.000
Anden gæld		425.991	1.709.520
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.027.870</b>	<b>2.595.817</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.976.564</b>	<b>3.314.681</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.498.048</b>	<b>7.226.834</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	827.453	2.164.700	250.000	3.752.153
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(827.453)	827.453	0	0
Årets resultat	0	0	(112.513)	0	(112.513)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>510.000</b>	<b>0</b>	<b>2.879.640</b>	<b>0</b>	<b>3.389.640</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.758.182	3.608.810
Pensioner	313.574	406.707
Andre omkostninger til social sikring	114.826	94.133
	<b>4.186.582</b>	<b>4.109.650</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>9</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	80.131	126.095
	<b>80.131</b>	<b>126.095</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.032	22.276
Renteindtægter i øvrigt	1.033	2.127
	<b>15.065</b>	<b>24.403</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	77.698	39.967
Valutakursreguleringer	(1)	1
Øvrige finansielle omkostninger	29.580	0
	<b>107.277</b>	<b>39.968</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	48.846	207.000
Ændring af udskudt skat	(28.156)	(43.970)
	<b>20.690</b>	<b>163.030</b>

## 6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	3.165.289	2.592.744	78.750
Tilgange	5.607.387	0	0
Afgange	(3.165.289)	0	(78.750)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.607.387</b>	<b>2.592.744</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	609.011	0	0
Tilbageførsel ved afgange	(609.011)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.164.302)	(2.003.551)	0
Årets afskrivninger	0	(80.131)	0
Tilbageførsel ved afgange	1.164.302	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(2.083.682)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.607.387</b>	<b>509.062</b>	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	2.092.549	0	0
Ikke-ejede aktiver	0	439.190	0

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	94.699	0
Bankgæld	0	0	3.582.579
Leasingforpligtelser	53.109	71.819	32.914
Deposita	0	0	60.625
Anden gæld	0	0	272.576
	<b>53.109</b>	<b>166.518</b>	<b>3.948.694</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>182.301</b>	<b>317.155</b>

### **9 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Lund Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt virksomhedspant på 2.500 t.kr. i simple fordringer, varelager, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 4.839 t.kr.
